关于开展见习店长线上课程学习的通知

各片区、门店：
我司2021年《见习店长训练营》培训已拉开帷幕，为丰富学员学习课程，提升学员们的各项基础管理知识及综合技能，人事培训科特为见习店长训练营所有学员制定了线上学习课程，现将具体学习要求通知如下：
1、 学习时间
       即日起——6月30日
2、 学习平台
   本次线上课程学习使用“杏林学堂Pro”平台
3、 学习内容
   线上学习课程分为8个类别，共113门课程，具体情况如下：
	项课程分类程程
	课程数量
	课程分类程
	课程数量

	岗位概述
	4
	商品管理
	6

	运营管理
	23
	会员管理
	21

	促销管理
	19
	财务管理
	16

	销售管理
	12
	经营分析
	12

四、学习方法
学员使用自己的手机登录“杏林学堂Pro”平台，点击“企业大学”，进入学习地图“店长”版块，点击进入即可看到“见习店长”课程，点击“继续学习”即可看到“见习店长默认学习包”，依次完成各小类课程学习及课后测试，全部完成后即可提交后台审核。
    五、学习考核
[bookmark: _GoBack]本次线上课程学习作为6月见习店长训练营学员自学课程，完成全部课程学习将获得训练营学习积分30分，课程完成率50%及以上，则按照完成课程数量进行分数折算，完成率低于50%，则不获得任何积分。学习完成情况将纳入训练营学员综合考评。
请各位学员认真完成线上学习课程，努力提升综合能力。

                             综合管理部人事培训科
                                2021年5月25日